



Menestyvä keskisuomalainen nautakarjatila-koulutushanke järjestää Opintomatka maitorotuisten lihanautojen kasvattamoihin 11.–12.4.2017

Tervetuloa mukaan maitorotuisten lihanautojen reissulle! Teurastamovierailun lisäksi tutustumme vasikkajuottamoon sekä kahteen erilaiseen tilaan.

Tiistai 11.4.

8:00 Lähtö Saarijärvi (matkalla kahvitauko)

Atrian Teurastamo, Kauhajoki

Teurastamo on Euroopan mittakaavalla iso teurastamo. Viime vuosina tähän on investoitu n. 30 milj. euroa ja samalla teurastuskapasiteetti nostettu 40 milj. kiloon. Viikossa teurastetaan n. 3 200 nautaa. Ennen tehdaskierrosta Atria tarjoaa lounaan.

Tammisto Pasi ja Päivi, Kankaanpää

Entiseen emakkosikalaan tehty juottamo 60 vasikalle. Kertatäyttö. Muutostyöt ja juottolaitteisto tehty edullisesti hyödyntäen osittain tilalla olleita laitteita. Tilalla lihasikojen kasvatusta ja vasikkakasvattamo.

Majoittuminen hotelli Cumulus City Koskikatu, Tampere

Keskiviikko 12.4.

Kuusela Mauri ja Katriina

Ternistä teuraaksi-kasvattamo. 11/2016 valmistuneet rakennukset: 96 paikkainen juottamo sekä 192 paikkainen kylmä välikasvattamo. Osan vasikoista tila loppukasvattaa itse kylmäpihatossa ja noin 400 vasikkaa/v myydään loppukasvatukseen. Teuraspainot ja päiväkasvut erinomaiset vuodesta toiseen.

Lounas Kauppalan Kyökki, Loimaa (omakustanteinen)

MTY Koskinen

Ternistä teuraaksi -kasvattamo. Erillinen rakennus remontoitu 120 vasikalle juottamoksi n. 1 km päässä tilakeskuksesta. Tilalla on lämmin välikasvattamo ja loppukasvatukseen kaksi noin 200 paikkaista kylmäpihattoa sekä 2015 valmistunut 320 paikkainen viileä ritiläpohjapihatto. Tälläkin tilalla teuraspainot ja päiväkasvut erinomaiset vuodesta toiseen.

Kotimatalla ruokailutauko sopivassa kohtaa

20:00 Saarijärvi Matkahuolto

Matkan hinta on 80 €/hlö (sis. alv 0%). Hinta sisältää matkaohjelman, suojarusteet tilavierailuille, majoituksen hotellissa aamupalalla ja kuljetukset.

**Ilmoittautumiset 27.3.2017 mennessä Anne-Mari Malvisto, 040 643 2946,
anne-mari.malvisto(at)jamk.fi**

